Taşınmazın konumlu olduğu bölgede yapılan saha araştırması, resmi kurumlarda yapılan çalışma sonucunda 

elde edilen veriler ile değerlemede kullanılan “Maliyet Analiz’’ ve “Emsal Karşılaştırma’’ yöntemleri 

kullanılarak yapılan hesaplamada; Taşınmazın tam hissesinin KDV Hariç güncel piyasa değerinin 

6.400.000.000-TL (Altı milyar dört yüz milyon Türk Lirası) olacağı tahmin ve takdir edilmiştir.  

Kat karşılığı inşaat sözleşmesi incelenmiş ve raporun 9. sayfasında 3.2.4. başlıkta belirtilen yüklenici tarafından 

yapılması gereken maddelere göre yüklenicinin (Yapı kullanma izin belgesinin alınmasını takiben proje

[...]

Sözleşmeye bağlı arsa payı değişikli yapılmış olup 

MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ arsa payı 661896/2047015 (Eski: 

25000/409403) olarak yükselmiştir. Buna göre MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 

ANONİM ŞİRKETİ hissesine düşen KDV Hariç güncel piyasa değerinin 2.069.420.302-TL (İki milyar 

altmış dokuz milyon dört yüz yirmi bin üç yüz iki Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır. 

Değerleme Çalışmasına Konu Gayrimenkulün Satış Kabiliyeti: 

Değerleme konusu taşınmazın talep gören bölgede konumlu olması ve üzerinde herhangi bir olumsuz takyidat 

olmaması dikkate alındığında satış kabiliyetinin Satılabilir olabileceği düşünülmektedir.

[...]

13.1.Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi 

13.2. Taşınmaz 2025 Yılı İçin Nihai Değer Takdiri 

Değerleme konusu arsa ve üzerindeki otel yapısının durum değer takdirinde maliyet ve emsal 
karşılaştırma yöntemi kullanılmıştır.  

Taşınmazın bugünkü değeri 6.400.000.000-TL (Altı milyar dört yüz milyon Türk Lirası) olarak 
bulunmuştur. MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ (661896/2047015) 
hissesine düşen değer 2.069.420.302-TL (İki milyar altmış dokuz milyon dört yüz yirmi bin üç 
yüz iki Türk Lirası) olarak bulunmuştur. 

•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 
•Değerlemede ± %15 yanılma payı mevcuttur. 

•31.12.2025 tarihi itibarı ile 1 USD= 42.9873-TL, 1 Euro = 50.4520-TL 

KDV Hariç Değer

[...]

Taşınmaz hisseli mülk olup değer tam hissesi için takdir edilmiştir. Değerlemesi yapılan taşınmazın 
değeri 6.400.000.000-TL (Altı milyar dört yüz milyon Türk Lirası) olarak bulunmuştur. MİSTRAL 
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ (661896/2047015) hissesine düşen değer 
2.069.420.302-TL (İki milyar altmış dokuz milyon dört yüz yirmi bin üç yüz iki Türk Lirası) 
olarak bulunmuştur. 

13.3. Değerlemede Kullanılan Yöntemler 

Emsal Karşılaştırma Yöntemi; Emsal karşılaştırma yöntemine göre taşınmazın değeri tabloda 
verilmiştir. 

Maliyet Analizi Yöntemi: Maliyet Analizi yöntemine göre taşınmazın değeri aşağıdaki tabloda